
Dział § 

I 2 

150 
2460 

760 
2010 

758 

2920 

Załącznik nr I 
do Uchwały Rady Gminy Kowiesy nr XXXVlll/206/1 O 

z dnia 8 września 20 10 r. 

Zmiany dochodów budżetu gminy na 2010 r. 
Zwiększenie dochodów 

wtvm: -
Źródło dochodów lzwtąkszont, 

dochodv bie~ ---·-

w tym: 
--

-
ńa 2010 r. 1 :uk:rt su realtzowane w w drodze środki na 

ogółem 
ldm.nądowet drodze umów umów lub zadania 

(5+111 wlasn~ i innyeh ub porozumle1 bocozumleń bieiące z 

6+7+8+9+10 :dt<conych i.organami zj.s.t. udzlalem 

j.s.l. ust.n,-ani ł(lm.rz~do~ th>dków uńljny 

3 4 5 6 7 8 9 10 

PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 16 592,00 16 692,00 16 592,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

Ś<odki otnymMO Od PoZO$talyd'\ jednos1ek u lie:anycn 16 592,00 16 592,00 16 592,00 0 ,00 0,001 0,00 0.00 

do $Ok.tora. finan$0W publie:n)'Ch nil teali&eję Udań 

łlietących fednos:tek zaliczsnych do set.tora 

fin:in.~ON puhlb:nych ' -- o,oo: ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 726,00 1 726,00 0,00 1 726,00 0 ,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymano z. budz.otu państWa na realizację zada 1 726,00 1 726,00 0,00 1 726.00 o.ooi 0,00 0,00 

~ez.ących z. zakresu adminislracji rz.ąck,wt?j oraz innych zadali 

z.feconych gminie ustawami 

RÓżNE ROZLICZENIA 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 o,oo' 0,00 o,oo 
Subwencje ogólne z budżetu państwa- subwencja ośv.iatowa 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

OGÓŁEM 38 318,00 38 318,00 36 592,00 1 726,00 0,00 0 ,00 0,00 

dochody majątkowe 

wtym: 

dochody bnckszllałcenli: dotacje 
ogółem 

i Srodtl .. pnawa 

lspn:edaż1 u,;ytkow~nlil przezna. 

(12+1 3 ~U)'st"90W c-zonen• 

+14+15) majątku H.awo wlunot, k\W8$lyCfe 

11 12 13 14 

0,00 o,oo 0,00 0,00 

0.00 0.00 0,00 o.oo 

-
0,00 ._ 0,00 o,oo: 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 o,oo: 
0,00 o.oo 0,00 

0,00 o,oo 0,00, 

PlG • \\ , Jj h. __ ł..'-"A 
RAD' GM\,)JfOW!ES) 

Janim~ icka 

0,00 

o.oo 

o.oo 

kodl.i na 

lnwestyc:J,e 

z; uclzjal em 

$tl)(!);ó'w 

vnl)'flych 

15 

0,00 
0,00 

0.00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 
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Załącznik nr I a 

do Uchwały Rady Gminy Kowiesy nr XXXVlll/206/ 10 

2 dnia 8 września 20 IO r. 

Zmiany dochodów budżetu gminy na 2010 r. 
Zmniejszenie dochodów 

w tym: 

dochody bieżące 

Źródło dochodów ?mniejszenl w tym: 
na 20 10 r. 'z:i:ał.rdu "'a limwane wł w drodze środki na 

ogołem 
8dńl.r?,\dOwej drodze umów umów lub zadania 

(&+11) własne l ll'll'l~h ub porozumie Dorozumieli bidące :i 

6+7♦8+9„10 a::JeootLyełl z organami zj.s .t udzi;,;łom 

j.5..t. u,cta~ mi adm.f%.ą.dQWCj t!...ńkOw uńljńy 

3 4 5 6 7 8 9 ,o . 
POMOC SPOŁECZNA 416,00 416,0-0 390,00 26,00 o.oo 0 ,00 0,00 ---- -

Ootaqe celowe ot1Zymane z budzctu pail.stw.1 na realizacje z.ad«1 26.00 26.00 0.00 26.00 o.oo 0,00 0,00 

t>ietąeyeh z zakre$U &dmlnistraą. l'ląefowej ora2 Innych 2adań 

~ ych gminie uS!awaml 

OO!acje oelOwe 0lf2ymane 2 bud2:etu państwa na reataac,ę 390.00 390,00 390,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

,dssnych zadań biezących gmin 

OGÓŁEM 416,00 416,00 390,00 26,00 0,00 0,00 0 ,00 

dochC>d\j majątkowe 

w tym: 

dochody n tk:u t11lcenle 
ogółem 

•• prawa 

lspn cd~· utytl((Jwatlia 

(12• 13 wieczyste~ w 

"ł'14+15) majątku ~awo~6'10ł 

11 12 13 

0,00 0,00 0,0-0 

0.00 0.00 0.00 

o.oo, 0,00 0.00 

O,O-Oi 0,00 0,00 

PRZJ,;WUI NILlĄ(,A 
RADY GM!ff.1,KOWIESY 

,Tuni~ u:ko 

dotuje 

i.środki 

p rtttt18 • 

czonena 

lnwe, tvcJo . 
14 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

i ~kl n~ 

i11wt:~l)'q(! 

i uctdałtm 

,rodków 

1,111lfnych 

15 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 


